
Brænder du for det pædagogiske arbejde med leg,
samspil og følelsesmæssig tilknytning, så glæder vi os

til møde dig

Vi har været så heldige at få mulighed for at ændre en medhjælperstilling til en pædagogstilling evt.
en pædagogisk assistent eller en sporskifter(en der ønsker nye udfordringer og vil uddanne sig til
pædagog på sigt). Derfor kan vi tilbyde dig en spændende stilling sammen med tre andre
pædagoger.
I stillingen vil du kunne sætte dit præg - både på pædagogikken, kulturen og organiseringen i huset.
Du får mulighed for at skabe en tryg og stabil hverdag for børn, forældre og medarbejdere i
Kræmmerhuset. Vi er en af de få tilbageværende små huse, og vi er vanvittig stolte af det.
Stillingen er i børnehaven, hvor vi er normeret til 30 børn, derudover har vi i huset også en enkelt
vuggestuegruppe på 17 børn. 
Du vil få følgeskab af dygtige og engagerede kollegaer, som brænder for relationer, leg og
fællesskaber. Du vil blive en del af et fagligt stærkt, inkluderende og velfungerende
personalegruppe, som gennem tiden har arbejdet sammen i forskellige konstellationer, og dermed
skabt en større sammenhæng huset imellem. I det åbne samarbejde skaber vi et trygt arbejdsmiljø
der er præget af; høj faglighed, varme, omsorg, fællesskab og humor. Så brænder du for det
samme som os, skal du endelig læse videre. 
Vores absolutte fokus er børnenes leg og udvikling, særligt gennem børnefællesskaber. Så vi
ønsker en pædagog, der har en stærk relationskompetence, og som brænder for at se det enkelte
barns ressourcer og bygge videre ud fra dette. Vi har altid stolt arbejdet ud fra det udgangspunkt at
vi ikke gør det der er nemmest, men vi gør det der er bedst. Vi ønsker os, at du er tankefuld,
undrende, ‘forstyrrer’ og stiller spørgsmål til rutiner og den pædagogiske praksis på en konstruktiv
og samarbejdssøgende måde. Du skal have et særligt blik for det enkelte barn og for børnegruppen
som helhed, og du skal i det daglige bidrage med at løse de pædagogiske opgaver med og
omkring de enkelte børn/børnegrupper. 
Til gengæld kan vi tilbyde dig et spændende og varieret pædagogisk arbejde, hvor du hver dag er
med til at præge udviklingen og retningen. Et hus med en stærk identitet, samt et dynamisk
arbejdsmiljø. For selvom vi er et team der kan meget, er vi et hus som brænder for at følge med
tiden og løbende udvikle os, samt vedligeholdelse af det pædagogiske fundament. 
Du vil møde en stærk og støttende forældregruppe, som vil os og Kræmmerhuset rigtig meget, og
som deltager aktivt i planlægning af arrangementer og tiltag i hverdagen. Du får en pædagogfaglig
og praksisnær ledelse helt ‘tæt på’ med sparring i det daglige, og i arbejdet med børnene både
internt i huset og i samarbejdet med eksterne samarbejdspartnere (PPR, Relationel Velfærd,
familie rådgivning etc.) Du kommer også til at være med fra starten, når vi i 2026 skal i gang med
implementeringen af ‘Dagtilbud for alle’, der er et kompetenceudviklingsforløb med udgangspunkt i
egen praksis og aktionslæring, og med teoretisk afsæt i det specialpædagogisk, men stadig
afbalanceret med almenpædagogikken.
Citat fra formanden i vores forældreråd:
“Det er vores tredje barn i Kræmmerhuset – og vi kunne ikke ønske os et bedre sted! Her bliver
børn mødt med åbne arme hver dag, og man mærker virkelig, at de voksne ser og rummer hvert
enkelt barn. De skaber en tryg hverdag fyldt med leg, nærvær og kærlige relationer.”

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal er som udgangspunkt: Fuld tid/eller efter aftale 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder, Camilla Bach Pedersen på telefon 4185 7516

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  11-01-2026
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Vi holder løbende samtaler og ansætter efter aftale, da vi gerne venter på den rigtige.

Om os
Kræmmerhuset
 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://skaadehoejbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/kraemmerhuset
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